Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 1/ПС
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме на право заключения

договора на выполнение работ

«Реконструкция распределительных сетей 10 кВ с установкой реклоузеров 10 кВ -

15 шт. (МиРЭК)» (лот № 404201-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС)

г. Благовещенск «12» мая 2023

№ ЕИС – 32312214350

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме на право заключения

договора «Реконструкция распределительных сетей 10 кВ с установкой реклоузеров 10 кВ

- 15 шт. (МиРЭК)», Лот № 404201-ТПИР ОБСЛ-2023-ДРСК-ПЭС

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование Участника, его адрес,

ИНН и/или идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1 10.04.2023 06:13:15 MCK Заявка №149714 5 755 741,02

2 26.04.2023 05:23:13 MCK Заявка №155208 5 755 741,02

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

 Дата рассмотрения заявок: 12.05.2023 г.

 Дата и время проведения аукциона: 17.05.2023

 Дата подведения итогов закупки: 18.05.2023

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко